
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12» 

 

ПРИКАЗ 
 

от «12» декабря 2024 г.                   № 1668/01-13                                    

 

О регистрации заявлений на прохождение  

государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам  

среднего общего образования,  

сдачу единого государственного экзамена  

в 2025 году 

 

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 04.04.2023 № 233/552, постановлением Правительства Российской Федерации от 

29.11.2021 № 2085 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного 

общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные организации для 

получения среднего профессионального и высшего образования и региональных информационных 

системах обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования», на 

основании решения председателя Государственной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры (протокол от 27.11.2024 № 115-П), приказа Департамента образования и 

науки ХМАО-Югры от 11.12.2024 № 10-П-2628 «О регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, сдачу единого государственного экзамена на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2025 году», в целях организации регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

сдачу единого государственного экзамена (далее – ГИА-11, ЕГЭ)  в 2025 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Заместителю директора по учебной работе Бей О.П.: 

1.1. довести до сведения педагогов, обучающихся 11-х классов и их родителей (законных 

представителей) информацию «О регистрации заявлений на прохождение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого 

государственного экзамена в 2025 году»; 

1.2. организовать прием и регистрацию заявлений обучающихся 11-х классов на участие в   

едином государственном экзамене в срок до 01.02.2025; 



2. Определить местом приема и регистрации заявлений на участие в сдаче единого 

государственного экзамена кабинет №302 (заместителей директора). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Бей О.П. 

 

 

Копия верна 

Директор школы                                                           О.А. Лещинская   

  
 

 

 

Исполнитель: 

Бей О.П., заместитель директора  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-12T14:57:40+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




